
tární město Ostrava
t strát

EVIDENČNÍ ČÍSLO

,Mm ,á'« h'P
poř. čí»b rok zkr odb.

Smlouva

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů dle
evidence města ev. č. 1354/2016/MP, dle evidence HZS MSK

č. HMSK/SML/131/2016 ze dne 13. 5. 2016

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník").

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, MBA

primátorem

lČ,
DIČ,
Peněžní ústav:

Číslo účtu'

Česká republika - Hasičský záchranný
sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupený
brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph. D.
ředitelem HZS Moravskoslezského kraje

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Česká spořitelna a.s.,
okresní pobočka Ostrava

IČ,
DIČ,
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

70884561
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava

dále jen ,,statutární město Ostrava" dále jen ,,HZS Mšk"

II.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů (dle evidence města
ev. č. 1354/2016/MP, dle evidence HZS MŠK č. HMSK/SML/131/2016) ze dne 13. 5. 2016 (dále též
jen ,,smlouva") je změna níže uvedeného ustanovení smlouvy, týkající se splatnosti faktur.

1. V článku V. se odst. 6 nahrazuje novým zněním:
,,Lhůta splatnosti faktur je stanovena do 7 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Stejná lhůta
splatnosti platí mezi smluvními stranami i při placeníjiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních
pokut, náhrad škod aj.).
Adresa pro zasílánífakturje statutární město Ostrava, IBC Moravskoslezského kraje, Městská policie
Ostrava, Nemocniční 11/3328, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. "

dodatek č. Ike smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů

OSTRAVA!!!



statutární město Ostrava
magistrát

Smlouva

Ill.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což

stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek č. l se stává nedílnou součástí smlouvy.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží statutární

město Ostrava a jedno HZS MŠK.
5. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění tohoto dodatku č. l do registru smluv zajistí hzs mšk, o čemž bude do 3 pracovních
dní od okamžiku tohoto uveřejnění informovat statutární město Ostrava, a to zasláním kopie
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením
č. 08382/RM1418/117 dne 13. 2. 2018.

Za HZS MŠK

Datum, 24Lbď
Mí,,o,

k.mje
výžkovická 49

7U0 30 (Jsrravá- ZZbřeh
15

Za statutární město Ostrava

Da'um' -5 -03- 2018
Místo:

) g
t)

Ú ,,,·
"/

dodatek č. Ike smlouvě o výpůjčce a úhradě nákladů

OSTRAVA!!!


